

Årsredovisning

TWS Grund & Mark AB

556636-0920

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Haninge 2026-02-23



Patrik Lundkvist

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnadsarbeten, gräv-, schakt- och transportverksamhet samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Svensk Markkonstruktion AB, 556783-7280.

Företaget har sitt säte i Haninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	39 838	24 369	36 565	51 724
Resultat efter finansiella poster	2 794	165	751	3 604
Soliditet %	62	67	53	44

Marknaden i branschen har nu börjat vända efter tidigare dåligt år, därav har omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 790 559	2 026 388	14 936 947
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			2 026 388	-2 026 388	0
Årets resultat				1 960 655	1 960 655
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	14 816 947	1 960 655	16 897 602

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 816 947
Årets resultat	1 960 655
<i>Summa</i>	16 777 602

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	16 777 602
<i>Summa</i>	16 777 602

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	39 837 523	24 369 092
Övriga rörelseintäkter	483 644	3 003 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	40 321 167	27 372 714
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 312 017	-5 786 213
Handelsvaror	-11 952 799	-6 606 769
Övriga externa kostnader	-2 454 818	-3 003 057
Personalkostnader	-8 586 624	-7 208 208
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 078 957	-4 110 041
Övriga rörelsekostnader	-6 397	-334 729
Summa rörelsekostnader	-37 391 612	-27 049 017
Rörelseresultat	2 929 555	323 697
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34 267	16 585
Räntekostnader och liknande resultatposter	-169 374	-174 839
Summa finansiella poster	-135 107	-158 254
Resultat efter finansiella poster	2 794 448	165 443
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-300 000	–
Förändring av överavskrivningar	–	2 405 221
Summa bokslutsdispositioner	-300 000	2 405 221
Resultat före skatt	2 494 448	2 570 664
Skatter		
Skatt på årets resultat	-533 793	-544 276
Årets resultat	1 960 655	2 026 388

2026030403815

BALANSRÄKNING

1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 454 193

11 186 540

Summa materiella anläggningstillgångar

6 454 193

11 186 540

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

60 000

60 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

60 000

60 000

Summa anläggningstillgångar

6 514 193

11 246 540

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 729 563

3 109 669

Övriga fordringar

2 181 268

3 049 202

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

6 361 319

2 241 084

Summa kortfristiga fordringar

16 272 150

8 399 955

Kassa och bank

Kassa och bank

4 340 354

2 617 450

Summa kassa och bank

4 340 354

2 617 450

Summa omsättningstillgångar

20 612 504

11 017 405

SUMMA TILLGÅNGAR

27 126 697

22 263 945

2026030403816

		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 816 947	12 790 559
Årets resultat		1 960 655	2 026 388
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>16 777 602</i>	<i>14 816 947</i>
Summa eget kapital		16 897 602	14 936 947
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 975 716	2 636 196
Övriga skulder		902 000	–
Summa långfristiga skulder		2 877 716	2 636 196
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	823 008	1 310 532
Leverantörsskulder		1 321 983	542 470
Skulder till koncernföretag		2 685 931	1 085 931
Skatteskulder		533 793	544 276
Övriga skulder		1 027 156	595 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		959 508	611 719
Summa kortfristiga skulder		7 351 379	4 690 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 126 697	22 263 945

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer	År 5-7
---	-----------

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Löpande räkning enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	9	8
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	22 812 474	21 346 460
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	–	5 690 228
Försäljningar/utrangeringar	-4 694 246	-4 224 214
Utgående anskaffningsvärden	18 118 228	22 812 474
Ingående avskrivningar	-11 625 934	-10 972 045
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	4 040 856	3 456 152
Årets avskrivningar	-4 078 957	-4 110 041
Utgående avskrivningar	-11 664 035	-11 625 934
Redovisat värde	6 454 193	11 186 540

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Redovisat värde	60 000	60 000

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2025-08-31 2024-08-31

Företagets banklån som uppgår till 2.798.724 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 975 716	2 636 196
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	823 008	1 310 532
------------------------------------	---------	-----------

2026030403819

Not 6	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 526 333	4 785 333
	Summa ställda säkerheter	4 626 333	5 885 333

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-23

UNDERSKRIFTER

Haninge



Patrik Lundkvist
2026-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23



Jan Gustafsson
Auktoriserad revisor

2026030403820
